8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 090/201 8/CCE, DE 23 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo
n' 23080.036275/201 7-91, e a aprovação do Conselho do CCE em 27/07/2017,

RESOLVE

Art. I' CRIAR, a contar de 27 de julho de 2017, o l,aboratório de
Orientação da Gênese Organizacional -- LOGO, vinculado ao Departamento de Expressão
Gráfica (EGR) do Centro de Comunicação e Expressão.

Art. 2' Aprovar o Regimento do LOGO, anexo, o qual passa a integrar a
presente Portaria.

PROF 'IN NETO
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR